Giustini S. R. E. card., v. Portiuncula. 
Goulbournensis dioecesis, v. Sydneyensis. 
Granatense templum S. Ioannis de Deo ti

tulo Basilicae minoris cohonestatur, 7 sq. 
« Grand Island », v. Keamensis. 
Guadalupensis B. M. Virgo, v. Mexicani. 

H 

Hartmann (De) S. R. E. card. Felix, archiepi
scopus Coloniensis, una cum ceteris 
archiepiscopis et episcopis qui Fuldam 
convenerunt, epistolam accipit qua B. P. 
gratias agit de officiosissimis litteris, 485. 

Hiss Iosephus, societatis Mariae praepositus 
generalis, epistolam accipit occasione 
centesimi exeuntis anni a societate con
dita, 171; P. Guilelmi Iosephi Chami-
nade, fundatoris, in maxima rerum galli-
carum perturbatione virtutem et opera 
commemorat B. P., 173 sq.; favores tri
buit spirituales, 175. 

Hoeg, v. Au am Aign. 
« Holy Name » societas valde commendatur 

in epistola B. P. ad archiepiscopos et 
episcopos foederatarum Americae civi
tatum ; in iisdem quaedam enumerantur 
quae sollicitudinem pastorum apprime 
excitant, v. g. facilitas divortii faciendi, 
immodica copia libertatis, consuetudo 
cum acatholicis, pecuniae ipsa affluentia, 
102 sq. 

Hospitium S. Palatii, v. Ruspoli. 
« Humani generis » Litterae encyclicae de 

praedicatione divini verbi. Voluit Domi
nus N. Iesus Christus per praedicatio
nem homines ad veritatem devenire, 
305 sq. ; aetate nostra praedicatio abun
dat, mores vero et instituta populorum de
scendunt ad ethnicorum vitam, 306; cau
sae horum maiorum variae, sed ministri 
verbi non satis medicinae afferunt, non 
equidem ex defectu virtutis verbi di
vini, 306, sed tribus de causis, nempe vel 
quia assumuntur ad praedicationem qui 
non debent, vel quia munus exercetur 
non eo quo debent consilio, vel quia 
non eo modo quo oportet, 307 sqq.; 
nemo itaque praedicare praesumat nisi 
a legitima auctoritate mittatur, 307 ; epi
scopi idoneos eligant qui possint munus 
suum salubriter exsequi, 308, qui pro
inde sint moribus ac doctrina probati ad 
normam S. Conc. Tridentini, 309 sq. ; 
haec duo sibi proponere debet praedi
cator verbi divini, nempe diffundere 
veritatem et alere vitam spiritualem 
audientium, 310; unde vitanda inanis 
gloria quae declamatores facit prurien
tes auribus, 311 ; quomodo aberrant ora
tores sacri ex profanis et impiis aucto-
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ribus argumenta haurientes, 311 ; pariter 
vituperandi qui praedicationem susci
piunt quaestus causa, 312; quaenam esse 
debeat praeparatio praedicatorum ex 
Pauli doctrina et exemplo deprehendi
tur, 912 sq.; scientia apprime neces
saria, et animi dispositio triplex: scili
cet studium obsequendi divinae volun^-
tati, 313, laborum tolerantia, 313 sq., 
spiritus orationis, 314; quae perbelle 
enucleat S. P. Damianus, 314; argumen
tum praedicationis a Paulo etiam eruitur, 
qui praedicabat nil aliud nisi Iesum 
Christum et hunc crucifixum, 315, et qui
dem non in persuasibilibus humanae sa
pientiae verbis, 315 sq.; unde improbandi 
qui, S. Scriptura, Patribus ac theologia 
neglectis, nihil fere nisi rationem lo
quuntur, 316; postremo inspiciendum 
qua mente Paulus praedicabat, nempe 
ut Christo placeret non hominibus, 316; 
pastores sacros hortatur enixe Pontifex 
ut indignos repellant praecones, idoneos 
eligant, efforment, moderentur, qui sint 
secundum Dei Cor, recte tractantes ver
bum, veritatis, 316 sq.